

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3289 ตอนควบคุม 0100 ตอนหนองซาก -
เนินโมก ระหว่าง กม.2+230 - กม.3+758 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

2. ทางหลวงหมายเลข 3289 ตอนควบคุม 0100 ตอนหนองซาก - เนินโมก ระหว่าง กม.2+230 - กม.3+758
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **12** ส.ค. 2563 เป็นเงิน 10,774,203.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ภาณุพงษ์ วงศ์สาย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เจ้าหน้า



(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผ.ทอ.๑๔

บัณฑิต จ้อยศิริ

12 มีนาคม 2563 09:49:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3289 ตอนควนคูม 0100 ตอน หนองซาก - เนินโมก ระหว่าง กม.2+230 - กม.3+758 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	2,290.000	13.17	30,159.30	1.3285	17.49	40,066.63
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	31,170.000	11.69	364,377.30	1.3285	15.53	484,075.24
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	275.000	1,520.25	418,068.75	1.3285	2,019.65	555,404.33
4	4. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	28,880.000	240.24	6,938,131.20	1.3285	319.15	9,217,307.29
5	5. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,240.000	287.16	356,078.40	1.3285	381.49	473,050.15
6	6. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,236.46	3,236.46	1.3285	4,299.63	4,299.63
รวมราคากลาง								10,774,203.27

บัณฑิต จ้อยศิริ

12 มีนาคม 2563 09:49:12

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3289 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองซาก - เนินโมก ระหว่าง กม.2+230 - กม.3+758 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

(บัณฑิต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภาณุพงษ์ วงศ์สาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สัตยา พงษ์เม้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

12/12/60

(นายวีระตรา จันทนรวงกูร)
ผอ.ขท.จันทบุรี รักษาการแทน
ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

๖ หน้าซอง

(นายสุระพล มณีวงศ์)

พ.ศ.๒๕๖๔

บัณฑิต จ้อยศิริ

12 มีนาคม 2563